
JURBARKO RAJONO VIEŠŲJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 
STEBĖTOJŲ TARYBOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. gegužės        d.  Nr. R5-
Jurbarkas

Posėdis įvyko 2025 m. gegužės 21 d. 14.00 val. 
Posėdžio trukmė 45 min. (14.00–14.45 val.).
Posėdžio  pirmininkė  –  Audronė  Balčiūnienė,  Jurbarko  rajono  savivaldybės  Tarybos 

paskirta atstovė. 
Posėdžio sekretorė – Gražina Sutkuvienė, Jurbarko rajono savivaldybės Tarybos paskirta 

sekretorė.

POSĖDŽIO DALYVIAI:
Informacija apie  Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų 

tarybos  (toliau  –  Stebėtojų  taryba)  posėdį  išsiųsta  Stebėtojų  tarybos  nariams  šiais  el.  pašto 
adresais:

audrone.balciuniene@jurbarkas.lt
d.matukeviciene@gmail.com
viktorija@versdeko.lt
zidziuniene@gmail.com
jolanta.joksiene@yahoo.com

Stebėtojų tarybos nariai apie planuojamą posėdį papildomai buvo informuoti telefonu.
Bendru  Stebėtojų  tarybos  narių  sutarimu  posėdis  buvo  vykdomas  nuotoliniu  būdu, 

pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas.  Posėdžio metu buvo daromas vaizdo ir garso 
įrašas.

Posėdyje  dalyvavo  Stebėtojų  tarybos  nariai:  Viktorija  Danisevičienė,  Savivaldybės 
Tarybos paskirta atstovė, Danguolė Matukevičienė, Savivaldybės Tarybos paskirta atstovė; Eglė 
Židžiūnienė, Savivaldybės tarybos paskirta atstovė. 

Posėdyje  nedalyvavo  Jolanta  Jokšienė,  Lietuvos  gydytojų  sąjungos  Jurbarko  filialo 
profesinės sąjungos pirmininkė, sveikatos priežiūros specialistų profesinių sąjungų atstovė, kuri 
2025 05 21 d. telefonu informavo, kad posėdyje dalyvauti negalės dėl svarbių priežasčių. 

Tačiau J. Jokšienė elektroniniu paštu pateikė informaciją, kad su gauta informacija dėl: 
VšĮ  Jurbarko ligoninės  2024 m. veiklos  ataskaitos;  VšĮ  Jurbarko ligoninės  2024 m.  siektinų 
veiklos užduočių įvykdymo įvertinimo; VšĮ Jurbarko ligoninės mokamų paslaugų įkainių sąrašo 
tvirtinimo;  VšĮ Jurbarko  ligoninės  Darbo  užmokesčio  nustatymo  tvarkos  aprašo,  yra 
susipažinusi, bei pritaria posėdyje svarstytiems klausimams.

Posėdyje taip pat dalyvavo viešosios įstaigos (toliau – VšĮ) Jurbarko ligoninės vyriausioji 
gydytoja Rūta Lukšienė. 

Stebėtojų tarybos nariams buvo išsiųsta elektroniniais paštais posėdžio darbotvarkė bei 
visa informacija dėl posėdyje planuojamų svarstyti klausimų. 

Posėdžio  pirmininkė  A.  Balčiūnienė  pasveikino  visus  susirinkusius  į  posėdį,  pristatė 
posėdyje dalyvaujančius Stebėtojų tarybos narius, kviestinius asmenis bei visus supažindino su 
posėdžio  darbotvarke.  Stebėtojų  tarybos  nariai  dėl  posėdžio  darbotvarkės  nepateikė  jokių 
pasiūlymų ar pastabų.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:
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Elektroninio dokumento nuorašas



1. Dėl VšĮ Jurbarko ligoninės 2024 m. veiklos ataskaitos.
2. Dėl VšĮ Jurbarko ligoninės 2024 m. siektinų veiklos užduočių įvykdymo įvertinimo.
3. Dėl VšĮ Jurbarko ligoninės mokamų paslaugų įkainių sąrašo tvirtinimo. 
4. Dėl VšĮ Jurbarko ligoninės Darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo.

1. SVARSTYTA. VšĮ Jurbarko ligoninės 2024 m. veiklos ataskaita.
VšĮ Jurbarko ligoninės vyriausioji gydytoja Rūta Lukšienė pristatė 2024 m. įstaigos veik-

los ataskaitą bei įstaigos veiklos tobulinimo perspektyvas. 
Prie VšĮ Jurbarko ligoninės 2024 metų ataskaitos buvo pateiktas 2024 metų finansinių at-

askaitų rinkinys bei UAB „Analitika“ atlikto finansinio audito išvados.
Įstaigos finansinės veiklos rezultatas 2024 m. – 110 948,26 Eur grynasis deficitas. Dar 

2024 m.  pradžioje  matant  didėjančius  pacientų  srautus,  įvertinus  paruoštą  Sutarties  su  TLK 
projektą ir suplanuotas akivaizdžiai nepakankamas PSDF biudžeto lėšas, įstaiga kreipėsi į TLK 
2024 m. vasario 6 d. raštu Nr. S-(1.15)-37 „Dėl papildomų 2024 metų PSDF pajamų sutarties 
lėšų padidinimo“. Buvo prašoma papildomai 10,36 proc. Sutarties padidinimo. Tačiau sutartinė 
suma nebuvo padidinta.  Nuo 2024 m.  sausio  mėn.  darbuotojams buvo padidintas  DU, kartu 
stebimi padidėję (8 proc.) aktyvaus stacionarinio gydymo pacientų srautai ir patiriamos vis di-
desnės (23 proc.) gydymo sąnaudos. Nors 2024 m. Jurbarko ligoninė uždirbo 422 146 Eur arba 
12 proc. daugiau nei numatyta Sutartyje, liko neapmokėta 266 476 Eur, nes didžiausia aktyvaus 
stacionarinio gydymo paslaugų grupė apmokama tik 30 proc. Tai turėjo įtakos Jurbarko ligoninės 
2024 m. neigiamam finansiniam rezultatui 

2024 m. įstaigos išlaidos iš viso buvo – 10 182 862,19 Eur, iš jų valdymo išlaidos – 
398 376 Eur, t. y. – 3,9 proc.

Įstaigos vadovė kalbėjo apie įgyvendintus ir įgyvendinamus ES ir regiono finansuojamus 
projektus,  įsigytus  medicinos  prietaisus,  įstaigoje  teikiamas  paslaugas,  2025  m.  planuojamas 
veiklas.

Įstaigos vadovė atsakė į Stebėtojų tarybos narių pateiktus klausimus.

NUTARTA. Pritarti VšĮ Jurbarko ligoninės 2024 m. veiklos ataskaitai. 
Sprendimas priimtas visais balsais „už“.

2. SVARSTYTA. VšĮ Jurbarko ligoninės 2024 m. siektinų veiklos užduočių įvykdymo 
įvertinimas.

Pateikta  informacija  dėl  VšĮ  Jurbarko  ligoninės  2024  m.  siektinų  veiklos  užduočių 
įvykdymo ir  įvertinimo.  Stebėtojų  tarybos  pirmininkė  ir  Stebėtojų  tarybos  nariai  su  pateikta 
informacija buvo susipažinę, klausimų ar pastabų nebuvo išsakyta.

NUTARTA.  Pritarti  VšĮ  Jurbarko  ligoninės  2024  metų  siektinų  veiklos  užduočių 
įvykdymo įvertinimui. 

Sprendimas priimtas visais balsais „už“.

3. SVARSTYTA. VšĮ Jurbarko ligoninės mokamų paslaugų įkainių sąrašo tvirtinimas.
VšĮ  Jurbarko  ligoninė  2025  m.  gegužės  20  d.  raštu  „Dėl  viešosios  įstaigos  Jurbarko 

ligoninės 2025 m. gegužės 8 d. rašto Nr. S-(1.15)-281 „Dėl mokamų paslaugų įkainių sąrašo 
patvirtinimo“  patikslinimo“  kreipėsi  į  Stebėtojų  tarybą,  kuriame  rašome  pritarti  naujai 
perskaičiuotiems VšĮ Jurbarko ligoninės mokamų paslaugų įkainiams. Įkainiai perskaičiuoti dėl 
padidėjusio darbuotojų darbo užmokesčio (toliau – DU), komunalinių ir kitų išlaidų padidėjimo. 
Ankstesni  mokamų  paslaugų  įkainiai  buvo  patvirtinti  Jurbarko  rajono  savivaldybės  tarybos 
2022 m.  lapkričio  24  d.  sprendimu  Nr.  T2-248  „Dėl  viešosios  įstaigos  Jurbarko  ligoninės 
mokamų paslaugų įkainių sąrašo tvirtinimo“. Per 2023–2024 m. vidutinis DU šalyje padidėjo 
daugiau nei 23 proc., VšĮ Jurbarko ligoninės mokamų paslaugų įkainiai padidinti vidutiniškai 
apie 20 proc., išskyrus mokamos globos įkainį, kuris padidintas 57,2 proc. 
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Įstaigos  vadovė pateikė  argumentus  dėl  mokamos globos paslaugos  esamos kainos  ir 
dabar siūlomos mokamos globos paslaugos kainos pakėlimo.

Posėdžio pirmininkė A. Balčiūnienė kalbėjo, kad susipažinus su įstaigos rašte pateikta 
informacija bei atsižvelgiant į esamą dabartinę situaciją – vis kylančias kainas, kitos įstaigos taip 
pat  kelia  kainas  už  teikiamas  mokamas  paslaugas.  Pirmininkė  pažymėjo,  kad  VšĮ  Jurbarko 
ligoninės siūlomos mokamų paslaugų kainos yra paskaičiuotos ne per didelės. Todėl siūlo pritarti 
pateiktam VšĮ Jurbarko ligoninės mokamų paslaugų įkainių sąrašui.

NUTARTA. Pritarti VšĮ Jurbarko ligoninės mokamų paslaugų įkainių sąrašo tvirtinimui.
Sprendimas priimtas visais balsais „už“.

4. SVARSTYTA. VšĮ Jurbarko ligoninės Darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašas.
R. Lukšienė pristatė VšĮ Jurbarko ligoninės darbuotojų (išskyrus vadovų ir jų pavaduoto-

jų) darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), kuris nustato darbuotojų dar-
bo užmokesčio sandarą,  jo nustatymo principus,  apskaičiavimo tvarką,  reglamentuoja priedų, 
priemokų, vienkartinių piniginių išmokų mokėjimą. Aprašas buvo suderintas su Lietuvos gydy-
tojų sąjungos Jurbarko filialo profesine sąjunga (toliau – Profesinė sąjunga) bei VšĮ Jurbarko li-
goninės Darbo taryba.

Įstaigos vadovė atsakė į Stebėtojų tarybos pirmininkės pateiktus paklausimus.

NUTARTA.  Pritarti  VšĮ  Jurbarko  ligoninės  darbuotojų  (išskyrus  vadovų  ir  jų 
pavaduotojų) darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašui.

Sprendimas priimtas visais balsais „už“.

Posėdžio pirmininkė informavo, kad apsvarsčius visus posėdžio darbotvarkės klausimus 
posėdis baigtas.

Prie posėdžio protokolo pridedama. J. Jokšienės el. laiškas, 1 lapas.

Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos posėdžio vaizdo 
ir garso įrašas saugomas skaitmeninėje laikmenoje

Posėdžio pirmininkė Audronė Balčiūnienė

Posėdžio sekretorė Gražina Sutkuvienė
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